ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н.., глава
муниципального округа Теплый Стан
_______________________________

«29»_____ октября_____ 2020 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____  ______________ 2020 №_____
О направлении проекта бюджета  муниципального округа Теплый Стан на 2021 год в Контрольно-счетную палату Москвы
В соответствии с Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Теплый Стан в городе Москве от 24.11.2015 года №341/01-14, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Направить проект бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2021 год в Контрольно-счетную палату Москвы для проведения экспертизы проекта местного бюджета, оценки в части допустимости предлагаемых норм по вопросам, связанным с формированием местного бюджета, а также оценки документов и материалов в составе, определенном Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу         муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко